平成 16 年９月 13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     平 野  岳 史

（コード番号 ４８４８ 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営戦略担当   久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

東京証券取引所市場第一部上場記念配当のお知らせ

当社は、平成 16 年９月１日をもちまして東京証券取引所市場第一部に上場となりました。

これもひとえに株主各位をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、本日開催の取締役会におきまして、期末配当金予想を下記のとおりにするこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

平成 16 年 9 月期（平成 15 年 10 月 1 日～平成 16 年９月 30 日）期末配当金予想

 (単位：円)

期末配当金
 中間配当金

普通配当 記念配当
年間配当金

前 回 予 想

(平成 16 年５月 10 日発表)
  1,000  500  － 1,500

今 回 修 正 予 想   1,000  500  500 2,000

（ご参考)前期の配当金実績 1,000 1,500 2,500 5,000

※平成 16 年 9 月期につきましては、平成 15 年 11 月 20 日付けをもって株式分割（1 株を 3

株に分割）ならびに平成 16 年 5 月 20 日付けをもって株式分割（1 株を２株に分割）を実施

しております。

（ご参考）株式分割前に置き換えた場合の前年配当金実績との比較参考金額

 (単位：円)

期末配当金
 中間配当金

普通配当 記念配当
年間配当金

前 回 予 想

(平成 16 年５月 10 日発表)
3,000 3,000  － 6,000

今 回 修 正 予 想 3,000 3,000 3,000 9,000

（ご参考)前期の配当金実績 1,000 1,500 2,500 5,000

以 上